
DUATHLON CARCASSONNE 2015 : DEMI FINALE D3 HOMME

RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

106 00:07:47.1800:00:26.28700:32:16.111. MS1 8 00:00:21.77HORSEAU ARTHUR 5MONTPELLIER AGGLO TRIATHLO 00:57:07.58 A21788C01401 00:16:16.24

16 00:07:22.7700:00:22.703300:33:13.602. MS1 2 00:00:22.92MERSAK CORENTIN 1MONTLUCON TRIATHLON 00:57:13.31 A27322C00302 00:15:51.32

15 00:07:29.5400:00:23.423400:33:13.623. MS1 5 00:00:21.60PIMENTA SIMON 2TRIATHLON ACADEMIE MONTLU 00:57:20.59 A04052C00303 00:15:52.41

101 00:07:33.3800:00:24.651300:32:31.134. MS1 13 00:00:23.79DESVARD BASTIEN 3U.S. BERGERAC TRIATHLON 00:57:27.76 A24052C00204 00:16:34.81

71 00:07:37.9800:00:23.873500:33:13.691. MS3 1 00:00:25.25GRENETIER BENJAMIN 4TEAM TRIATHLON 87 00:57:30.82 A56046C01505 00:15:50.03

19 00:07:48.7700:00:26.563200:33:13.061. MS2 4 00:00:22.99PIOT ROMAIN 6MONTLUCON TRIATHLON 00:57:43.79 A60736C00306 00:15:52.41

41 00:07:55.4600:00:25.181500:32:32.722. MS2 9 00:00:36.44JESZENSKI DONAT 13A.C.ORANGE 00:57:47.60 A71679C02607 00:16:17.80

31 00:07:57.2300:00:29.251000:32:18.662. MS3 25 00:00:25.36KRYLOV STANISLAV 15LES GIRONDINS DE BORDEAUX T 00:57:57.81 A26835C00208 00:16:47.31

86 00:08:12.0400:00:24.221100:32:21.763. MS3 22 00:00:21.15MERZ ANDRE 28ANTIBES TRIATHLON 00:58:02.27 A19815C00909 00:16:43.10

20 00:08:12.6700:00:28.48600:32:13.105. MS1 29 00:00:22.24JAFFRE THOMAS 29MONTLUCON TRIATHLON 00:58:07.80 A35272C003010 00:16:51.31

14 00:07:50.2900:00:21.034700:33:50.956. MS1 6 00:00:22.95CERETTA ANTHONY 9TRIATHLON ACADEMIE MONTLU 00:58:18.45 A27475C003011 00:15:53.23

113 00:08:34.5900:00:24.671400:32:32.281. MCA 14 00:00:21.55FALDUTO ANTOINE 42TRIATHL`AIX* 00:58:27.91 A18718C026012 00:16:34.82

67 00:08:32.3800:00:26.51900:32:18.491. MJU 24 00:00:24.66JACOBI ERWAN 39TRIATHL`AIX 00:58:28.17 A18649C026013 00:16:46.13

51 00:08:37.1400:00:27.811600:32:33.167. MS1 11 00:00:23.16MERCIER CHARLIE 46TRIATHLON TOULOUSE  METRO 00:58:34.93 A23764C018014 00:16:33.66

62 00:07:59.7700:00:32.244100:33:29.461. MS4 7 00:00:27.01GROSJEAN PATRICK 18DRAGUIGNAN TRIATHLON 00:58:43.51 A44873C009015 00:16:15.03

27 00:07:51.9900:00:26.703600:33:16.692. MS4 23 00:00:31.07TEATTINI BRUNO 11LOURDES TRIATHLON 00:58:51.49 A22832C018016 00:16:45.04

74 00:07:51.0600:00:30.083700:33:21.453. MS2 17 00:00:38.00POUPARD GAYLOR 10TEAM TRIATHLON 87 00:58:56.31 A56843C015017 00:16:35.72

107 00:08:04.5300:00:23.322800:33:05.974. MS2 33 00:00:27.11BOULY ANTOINE 19MONTPELLIER AGGLO TRIATHLO 00:59:00.11 A22056C014018 00:16:59.18

32 00:07:54.3700:00:30.722900:33:06.728. MS1 34 00:00:28.16TEREYGEOL THOMAS 12LES GIRONDINS DE BORDEAUX T 00:59:00.67 A25666C002019 00:17:00.70

11 00:08:10.9300:00:24.453000:33:09.719. MS1 31 00:00:22.71PIERRE DAVIER 25TRIATHLON ACADEMIE MONTLU 00:59:00.68 A45041C003020 00:16:52.88

115 00:07:58.9400:00:28.342000:32:44.3510. MS1 40 00:00:31.47LAFAY FLAVIAN 17MONTPELLIER AGGLO TRIATHLO 00:59:00.81 A16352C014021 00:17:17.71

34 00:07:58.3200:00:27.013800:33:22.0811. MS1 27 00:00:25.63DARGUENCE CLEMENT 16LES GIRONDINS DE BORDEAUX T 00:59:02.14 A27323C002022 00:16:49.10

23 00:07:48.8200:00:35.834400:33:35.793. MS4 18 00:00:25.86SAUVAGE BENJAMIN 7ROANNE TRIATHLON 00:59:02.54 A13890C028023 00:16:36.24

114 00:08:06.7400:00:28.454000:33:26.552. MJU 12 00:00:29.00CANONNE GORANN 22MONTPELLIER AGGLO TRIATHLO 00:59:04.97 A71451C014024 00:16:34.23

28 00:08:07.3400:00:27.741700:32:34.564. MS3 55 00:00:31.67LASPLACES MATHIEU 23LOURDES TRIATHLON 00:59:07.74 A22837C018025 00:17:26.43

73 00:07:56.3400:00:25.424600:33:44.7812. MS1 16 00:00:27.63ZEMANI CATHALIFAUD NORMAN 14TEAM TRIATHLON 87 00:59:09.51 A28151C015026 00:16:35.34

3 00:08:14.9100:00:26.39800:32:17.395. MS2 69 00:00:30.63SEBASTIEN BENEYROL 30SAINT ASTIER TRIATHLON 00:59:15.52 A54820C002027 00:17:46.20

93 00:08:11.2100:00:28.834200:33:31.353. MJU 15 00:00:31.37ATO DIEGO 26TRIATHLON CLUB CARCASSONN 00:59:17.99 A21937C014028 00:16:35.23

72 00:07:49.6100:00:35.495100:34:35.126. MS2 3 00:00:29.63DURET CAMILLE 8TEAM TRIATHLON 87 00:59:21.66 A70887C015029 00:15:51.81

1 00:08:31.2300:00:26.64200:31:49.024. MS4 85 00:00:28.88CEYSSAT BRUNO 37SAINT ASTIER TRIATHLON 00:59:28.84 A65601C002030 00:18:13.07
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RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

98 00:08:29.4700:00:27.541900:32:43.997. MS2 53 00:00:26.57FONTAINE JULIAN 33SALON TRIATHLON 00:59:32.43 A17997C026031 00:17:24.86

70 00:08:40.2700:00:25.89400:31:54.2013. MS1 80 00:00:34.29BOUJENAH SEBASTIEN 48TRIATHL`AIX 00:59:33.81 A35245C026032 00:17:59.16

10 00:08:27.2800:00:28.402700:33:02.241. MV1 36 00:00:29.09GAULIARDON LIONEL 32ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 00:59:34.54 A45823C028033 00:17:07.53

18 00:08:35.1900:00:25.95300:31:52.9214. MS1 81 00:00:46.66JEGOU AURELIEN 44MONTLUCON TRIATHLON 00:59:40.14 A61093C003034 00:17:59.42

61 00:08:46.9700:00:28.161800:32:39.758. MS2 51 00:00:26.00GUERIN JEREMY 55DRAGUIGNAN TRIATHLON 00:59:44.73 A21109C009035 00:17:23.85

53 00:08:44.6500:00:28.212300:32:49.8515. MS1 45 00:00:26.38AUBANTON ARTHUR 51TRIATHLON TOULOUSE  METRO 00:59:48.59 A23815C018036 00:17:19.50

45 00:08:50.0900:00:25.012400:32:50.404. MJU 48 00:00:26.85ANDRIEU VICTOR 56A.C.ORANGE 00:59:53.35 A18676C026037 00:17:21.00

54 00:08:58.6200:00:27.872200:32:45.505. MJU 44 00:00:27.44BAGNAROL MARCO 66TRIATHLON TOULOUSE  METRO 00:59:58.50 A23760C018038 00:17:19.07

75 00:09:00.7100:00:29.261200:32:22.7716. MS1 63 00:00:27.31BABORIER HUGUES 67TEAM TRIATHLON 87 01:00:01.54 A48078C015039 00:17:41.49

46 00:09:08.2400:00:25.962500:32:53.959. MS2 39 00:00:26.24AMO THOMAS 73TRIATHLON CLUB LA GRANDE M 01:00:11.20 A22001C014040 00:17:16.81

91 00:08:55.7400:00:29.832600:33:00.6910. MS2 38 00:00:29.09PRUDENT JULIEN 62TRIATHLON CLUB CARCASSONN 01:00:11.47 A21946C014041 00:17:16.12

81 00:08:50.1500:00:33.473900:33:22.876. MJU 35 00:00:25.04DAVID ANTOINE 57HYÈRES TRIATHLON 01:00:18.04 A20641C009042 00:17:06.51

22 00:08:50.9200:00:49.723100:33:12.645. MS4 30 00:00:36.13OSSEDAT JEROME 58ROANNE TRIATHLON 01:00:21.40 A13899C028043 00:16:51.99

66 00:09:20.7900:00:30.304300:33:31.9217. MS1 19 00:00:26.04ANTOINE JEREMIE 84TRIATHL`AIX 01:00:25.48 A18651C026044 00:16:36.43

109 00:09:40.1200:00:28.652100:32:44.4811. MS2 41 00:00:29.02CHALEAT ETIENNE 89MONTPELLIER AGGLO TRIATHLO 01:00:40.34 A70947C014045 00:17:18.07

87 00:10:15.4900:00:36.24500:31:55.9912. MS2 77 00:00:38.08ICARD FLORENT 95ANTIBES TRIATHLON 01:01:22.69 A68539C009046 00:17:56.89

26 00:08:45.0400:00:36.004500:33:37.452. MV1 73 00:00:33.44CUQ JEROME 52LOURDES TRIATHLON 01:01:26.33 A22822C018047 00:17:54.40

49 00:08:40.6600:00:33.994900:34:18.7318. MS1 56 00:00:26.85DUBLANCHET REGIS 49TRIATHLON CLUB LA GRANDE M 01:01:27.17 A29025C014048 00:17:26.94

56 00:08:45.9800:00:32.435000:34:32.606. MS4 37 00:00:25.32PALVADEAU GREGORY 53AST TRIATHLON LA TESTE 01:01:29.36 A25761C002049 00:17:13.03

50 00:08:06.6600:00:28.707600:36:09.145. MS3 20 00:00:28.25DJEDJIG RAFIK 21TRIATHLON CLUB LA GRANDE M 01:01:49.46 A22005C014050 00:16:36.71

103 00:08:05.1500:00:30.757500:36:06.8319. MS1 21 00:00:32.82COLLIC RONAN 20U.S. BERGERAC TRIATHLON 01:01:52.43 A24090C002051 00:16:36.88

33 00:09:19.2000:00:30.974800:34:02.1113. MS2 61 00:00:27.81GOGIBUS VALENTIN 83LES GIRONDINS DE BORDEAUX T 01:01:57.68 A32594C002052 00:17:37.59

102 00:08:29.6100:00:27.625700:35:06.462. MCA 60 00:00:28.33LAMY NATHAN 35U.S. BERGERAC TRIATHLON 01:02:09.03 A44133C002053 00:17:37.01

13 00:08:39.0100:00:24.506300:35:25.3914. MS2 49 00:00:23.38RODTS NICOLAS 47TRIATHLON ACADEMIE MONTLU 01:02:14.13 A27831C003054 00:17:21.85

17 00:08:31.1200:00:32.016400:35:28.557. MS4 46 00:00:25.39LAFARGUE VICTORIEN 36MONTLUCON TRIATHLON 01:02:17.40 A27355C003055 00:17:20.33

4 00:08:11.8000:00:29.206800:35:45.9915. MS2 50 00:00:27.84PLUYAUD MICHAEL 27SAINT ASTIER TRIATHLON 01:02:17.74 A55326C002056 00:17:22.91

6 00:08:34.5100:00:30.245500:35:03.187. MJU 65 00:00:27.71RAIA UGO 41ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 01:02:19.45 A14317C028057 00:17:43.81

63 00:08:33.1900:00:32.775900:35:09.9020. MS1 62 00:00:25.93MOLETTE JONATHAN 40DRAGUIGNAN TRIATHLON 01:02:21.43 A21150C009058 00:17:39.64

82 00:08:43.2900:00:30.265400:34:55.648. MS4 66 00:00:35.06BELZ ARNAUD 50HYÈRES TRIATHLON 01:02:28.77 A20683C009059 00:17:44.52

89 00:08:56.4900:00:29.515200:34:42.6521. MS1 82 00:00:26.11GODIN THIBAUT 63ANTIBES TRIATHLON 01:02:39.10 A19802C009060 00:18:04.34

47 00:08:57.6200:00:28.346500:35:28.5922. MS1 47 00:00:23.89BOSC HUGO 64TRIATHLON CLUB LA GRANDE M 01:02:39.33 A22035C014061 00:17:20.89

99 00:09:16.2500:00:26.775300:34:52.186. MS3 67 00:00:31.40FONTAINE GONZAGUE 80SALON TRIATHLON 01:02:51.50 A59600C026062 00:17:44.90
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RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

44 00:09:12.3000:00:32.766000:35:10.1223. MS1 58 00:00:31.18HOTOT FLORENT 76A.C.ORANGE 01:02:54.01 A18324C026063 00:17:27.65

25 00:08:35.6200:00:31.745800:35:07.923. MV1 79 00:00:42.83DELEAGE LAURENT 45ROANNE TRIATHLON 01:02:55.95 A13902C028064 00:17:57.84

5 00:09:08.7700:00:32.006200:35:19.6524. MS1 59 00:00:22.60PORCHE ROMAIN 74SAINT ASTIER TRIATHLON 01:02:58.55 A24410C002065 00:17:35.53

55 00:08:09.3900:00:35.688800:36:56.869. MS4 32 00:00:32.13CABART DAVID ALEXANDRE 24TRIATHLON TOULOUSE  METRO 01:03:11.65 A23710C018066 00:16:57.59

84 00:09:34.8100:00:30.175600:35:05.848. MJU 68 00:00:25.24GIUGE CORENTIN 88HYÈRES TRIATHLON 01:03:21.59 A20687C009067 00:17:45.53

112 00:09:47.1000:00:27.896600:35:28.613. MCA 42 00:00:25.10LEGARDEUR WILLIAM 90TRIATHL`AIX* 01:03:27.23 A18677C026068 00:17:18.53

68 00:09:47.4100:00:25.987300:36:01.404. MCA 26 00:00:23.82CORTIAL DAMIEN 91TRIATHL`AIX 01:03:27.27 A17793C026069 00:16:48.66

29 00:09:01.0600:00:40.866100:35:16.797. MS3 72 00:00:35.93SOMPROU MATHIEU 68LOURDES TRIATHLON 01:03:28.04 A22828C018070 00:17:53.40

64 00:08:29.5100:00:35.828600:36:47.2916. MS2 28 00:00:49.16ANDRIEU SYLVAIN 34DRAGUIGNAN TRIATHLON 01:03:32.76 A21152C009071 00:16:50.98

40 00:08:31.3700:00:28.127900:36:29.5717. MS2 78 00:00:27.35GAILHOT JONATHAN 38VALLONS DE LA TOUR TRIATHL 01:03:53.84 A17465C028072 00:17:57.43

92 00:09:18.0000:00:28.227800:36:20.805. MCA 54 00:00:23.92BOURCIER TIMOTHEE 82TRIATHLON CLUB CARCASSONN 01:03:56.90 A21490C014073 00:17:25.96

96 00:09:07.4100:00:23.507700:36:11.6010. MS4 83 00:00:24.62BONNELLE BENOIT 72SALON TRIATHLON 01:04:16.81 A17999C026074 00:18:09.68

90 00:08:53.4800:00:27.507400:36:02.0818. MS2 91 00:00:25.11RIBET JEAN FRANCOIS 60ANTIBES TRIATHLON 01:04:20.81 A64671C009075 00:18:32.64

88 00:08:58.1400:00:35.877000:35:56.688. MS3 86 00:00:34.26FOURNEL GWENAEL 65ANTIBES TRIATHLON 01:04:20.90 A59165C009076 00:18:15.95

9 00:09:06.7600:00:32.656700:35:36.774. MV1 90 00:00:43.18AULAGNE NICOLAS 71ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 01:04:27.43 A14207C028077 00:18:28.07

79 00:09:14.8800:00:33.547200:35:59.069. MS3 87 00:00:27.66SORBY JULIEN 78DIGNE LES BAINS TRIATHLON 01:04:33.57 A18832C026078 00:18:18.43

43 00:09:05.7600:00:36.168200:36:30.3911. MS4 76 00:00:31.24LE GALL JULIEN 70A.C.ORANGE 01:04:39.49 A49372C026079 00:17:55.94

37 00:09:10.2900:00:29.738300:36:33.429. MJU 70 00:00:42.51MICOUD THIBAUT 75VALLONS DE LA TOUR TRIATHL 01:04:44.40 A17460C028080 00:17:48.45

65 00:09:01.1200:00:47.549100:37:03.8212. MS4 43 00:00:37.02JEBARI KHELIFA 69DRAGUIGNAN TRIATHLON 01:04:48.27 A70721C009081 00:17:18.77

69 00:09:29.3200:00:41.308100:36:30.246. MCA 75 00:00:31.17BLANC LUCAS 85TRIATHL`AIX 01:05:07.68 A18656C026082 00:17:55.65

42 00:08:35.0800:00:39.538700:36:48.7313. MS4 92 00:00:31.33URREGO APONTE JUAN PABLO 43A.C.ORANGE 01:05:08.04 A44091C026083 00:18:33.37

83 00:08:55.0100:00:33.479000:37:00.9614. MS4 89 00:00:31.84AVIGNON VINCENT 61HYÈRES TRIATHLON 01:05:22.84 A44597C009084 00:18:21.56

8 00:08:46.1600:00:44.989200:37:17.601. MV2 74 00:00:42.34RIOU SERGE 54ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 01:05:26.21 A57995C028085 00:17:55.13

105 00:09:12.4900:00:30.418400:36:40.0525. MS1 98 00:00:23.52AURIAN PAUL 77U.S. BERGERAC TRIATHLON 01:05:44.18 A24577C002086 00:18:57.71

111 00:09:14.9800:00:28.678900:37:00.597. MCA 93 00:00:27.87CEBELIEU LOIC 79TRIATHLON CLUB LA GRANDE M 01:05:46.00 A22062C014087 00:18:33.89

100 00:09:17.7000:00:29.467100:35:56.7826. MS1 99 00:00:26.34DESSAUD JULIEN 81SALON TRIATHLON 01:05:46.01 A17992C026088 00:19:35.73

97 00:09:31.6900:00:30.348000:36:29.7615. MS4 97 00:00:37.03LAWSON NICOLAS 87SALON TRIATHLON 01:06:05.97 A18009C026089 00:18:57.15

30 00:09:30.6900:00:35.208500:36:40.9027. MS1 94 00:00:50.01DUPONT GEOFFREY 86LOURDES TRIATHLON 01:06:11.62 A22845C018090 00:18:34.82

36 00:08:51.0300:00:44.679500:38:52.6328. MS1 71 00:00:31.23VIDAL THIBAULT 59VALLONS DE LA TOUR TRIATHL 01:06:50.33 A17430C028091 00:17:50.77

104 00:10:23.3500:00:45.146900:35:55.4410. MJU 100 00:00:30.17PEZON MATHURIN 96U.S. BERGERAC TRIATHLON 01:07:10.36 A24088C002092 00:19:36.26

35 00:08:24.0800:00:39.489800:41:43.6219. MS2 57 00:00:26.02FEVRIER ROMAIN 31LES GIRONDINS DE BORDEAUX T 01:08:40.47 A55574C002093 00:17:27.27

12 00:09:58.7500:00:37.509400:38:49.2010. MS3 96 00:00:44.80PAGES CHRISTIAN 93TRIATHLON ACADEMIE MONTLU 01:09:03.82 A72381C003094 00:18:53.57
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RG CAPNOM NAT. CAT. ... TOTAL T2 RGRG T1 VELO RGDOS. CAP

94 00:09:50.7700:00:35.289600:39:33.738. MCA 95 00:00:27.89ESCUDIER HUGO 92TRIATHLON CLUB CARCASSONN 01:09:10.18 A21941C014095 00:18:42.51

39 00:10:03.3100:00:44.279300:38:48.3129. MS1 101 00:00:53.65COLLET BEILLON ANTHONY 94VALLONS DE LA TOUR TRIATHL 01:10:18.43 A59033C028096 00:19:48.89

95 00:10:41.8300:00:34.939900:42:54.599. MCA 84 00:00:31.94CUPPARI ENZO 97TRIATHLON CLUB CARCASSONN 01:12:56.05 A49726C014097 00:18:12.76

76 00:11:47.1400:00:38.689700:39:44.115. MV1 102 00:00:44.05LE GOAS ARNAUD 98DIGNE LES BAINS TRIATHLON 01:13:46.24 A18822C026098 00:20:52.26

24 000:09:00.3100:00:38.1200 00:00:47.95ANGELI STEPHANE 0. MS4 00:34:12.96ROANNE TRIATHLON 01:01:51.60 A44231C0280 00:17:12.26DSQ

59 000:09:37.6000:00:35.0100 00:00:44.38BOYER PASCAL 0. MV3 00:39:00.93AST TRIATHLON LA TESTE 01:10:31.70 A25762C0020 00:20:33.78DSQ

77 000 00:00:43.71DUNY FREDERIC 0. MV3 DIGNE LES BAINS TRIATHLON A18818C0260 00:21:18.59DSQ

78 000 00:00:46.22DUNY MARTIN 0. MCA DIGNE LES BAINS TRIATHLON A18851C0260 00:22:17.18DSQ

110 000:08:04.7800:00:25.7800 00:00:30.28GRIMAL JEREMY 0. MS2 00:33:01.80MONTPELLIER AGGLO TRIATHLO 00:58:59.81 A71450C0140 00:16:57.17DSQ

58 000:09:46.6200:00:39.2600 00:00:29.05PREVOT LENAIC 0. MS1 00:36:34.61AST TRIATHLON LA TESTE 01:05:24.34 A25010C0020 00:17:54.80DSQ
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RG ...

1 MONTLUCON TRIATHLON 18

16 MERSAK CORENTIN 2 00:57:13.31

19 PIOT ROMAIN 6 00:57:43.79

20 JAFFRE THOMAS 10 00:58:07.80

2 TRIATHLON ACADEMIE MONTLUCON 33

15 PIMENTA SIMON 3 00:57:20.59

14 CERETTA ANTHONY 11 00:58:18.45

11 PIERRE DAVIER 19 00:59:00.68

3 TEAM TRIATHLON 87 44

71 GRENETIER BENJAMIN 5 00:57:30.82

74 POUPARD GAYLOR 16 00:58:56.31

73 ZEMANI CATHALIFAUD NORMAN 23 00:59:09.51

4 LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 46

31 KRYLOV STANISLAV 8 00:57:57.81

32 TEREYGEOL THOMAS 18 00:59:00.67

34 DARGUENCE CLEMENT 20 00:59:02.14

5 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 60

106 HORSEAU ARTHUR 1 00:57:07.58

107 BOULY ANTOINE 17 00:59:00.11

109 CHALEAT ETIENNE 42 01:00:40.34

6 TRIATHLON TOULOUSE  METROPOLE 81

51 MERCIER CHARLIE 13 00:58:34.93

53 AUBANTON ARTHUR 33 00:59:48.59

54 BAGNAROL MARCO 35 00:59:58.50

7 LOURDES TRIATHLON 81

27 TEATTINI BRUNO 15 00:58:51.49

28 LASPLACES MATHIEU 22 00:59:07.74

26 CUQ JEROME 44 01:01:26.33

8 TRIATHL`AIX 82

67 JACOBI ERWAN 12 00:58:28.17

70 BOUJENAH SEBASTIEN 29 00:59:33.81

66 ANTOINE JEREMIE 41 01:00:25.48

9 DRAGUIGNAN TRIATHLON 101

62 GROSJEAN PATRICK 14 00:58:43.51

61 GUERIN JEREMY 32 00:59:44.73

63 MOLETTE JONATHAN 55 01:02:21.43

10 A.C.ORANGE 101

41 JESZENSKI DONAT 7 00:57:47.60

45 ANDRIEU VICTOR 37 00:59:53.35

44 HOTOT FLORENT 60 01:02:54.01

11 U.S. BERGERAC TRIATHLON 102

101 DESVARD BASTIEN 4 00:57:27.76

103 COLLIC RONAN 48 01:01:52.43

102 LAMY NATHAN 50 01:02:09.03

CUMUL RANGS SUR LES 3 PREMIERS

CLASSEMENT CLUB : DUATHLON CARCASSONNE 2015 DEMI FINALE D3 HOMME



12 SAINT ASTIER TRIATHLON 104

3 SEBASTIEN BENEYROL 24 00:59:15.52

1 CEYSSAT BRUNO 27 00:59:28.84

4 PLUYAUD MICHAEL 53 01:02:17.74

13 ANTIBES TRIATHLON 109

86 MERZ ANDRE 9 00:58:02.27

87 ICARD FLORENT 43 01:01:22.69

89 GODIN THIBAUT 57 01:02:39.10

14 ROANNE TRIATHLON 122

23 SAUVAGE BENJAMIN 21 00:59:02.54

22 OSSEDAT JEROME 40 01:00:21.40

25 DELEAGE LAURENT 61 01:02:55.95

15 TRIATHLON CLUB LA GRANDE MOTTE 129

46 AMO THOMAS 37 01:00:11.20

49 DUBLANCHET REGIS 45 01:01:27.17

50 DJEDJIG RAFIK 47 01:01:49.46

16 TRIATHLON CLUB CARCASSONNAIS 132

93 ATO DIEGO 25 00:59:17.99

91 PRUDENT JULIEN 38 01:00:11.47

92 BOURCIER TIMOTHEE 69 01:03:56.90

17 SALON TRIATHLON 157

98 FONTAINE JULIAN 28 00:59:32.43

99 FONTAINE GONZAGUE 59 01:02:51.50

96 BONNELLE BENOIT 70 01:04:16.81

18 ASM.SAINT-ETIENNE TRIATHLON 42 157

10 GAULIARDON LIONEL 30 00:59:34.54

6 RAIA UGO 54 01:02:19.45

9 AULAGNE NICOLAS 73 01:04:27.43

19 HYÈRES TRIATHLON 159

81 DAVID ANTOINE 39 01:00:18.04

82 BELZ ARNAUD 56 01:02:28.77

84 GIUGE CORENTIN 64 01:03:21.59

20 VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON 230

40 GAILHOT JONATHAN 68 01:03:53.84

37 MICOUD THIBAUT 76 01:04:44.40

36 VIDAL THIBAULT 86 01:06:50.33


